
All About Beauty ApS

CVR-nr.: 42494003

Vig Hovedgade 15 st
4560 Vig

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2025

Katrine A. H. Saner Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

All About Beauty ApS

Vig Hovedgade 15 st

4560 Vig

e-mailadresse: Katrine-saner@hotmail.com

CVR-nr.: 42494003

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

RevisorVILSTAD REVISION OG REGNSKABSSERVICE, REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Bastebjerg 52

2690 Karlslunde

DK Danmark

CVR-nr.: 31888425

P-enhed: 1014954135

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive skønhedssalon, sekundært drives bygge- og anlægsvirksomhed i form af udlejning af personale til branchen.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. 53.915

Egenkapitalen udgør kr. 192.789

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabet's årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har fravalgt revisionen af årsrapporten, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 933.653 | 781.762 |
| Personaleomkostninger | 1 | -758.333 | -624.665 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -98.512 | -98.512 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 76.808 | 58.585 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 252 | 145 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | -5.120 | -3.250 |
| Ordinært resultat før skat | | 71.940 | 55.480 |
| Skat af årets resultat | 4 | -18.025 | -14.489 |
| Årets resultat | | 53.915 | 40.991 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 53.915 | 40.991 |
| I alt | | 53.915 | 40.991 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 146.591 | 188.813 |
| Indretning af lejede lokaler | | 168.873 | 225.163 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 315.464 | 413.976 |
| Anlægsaktiver i alt | | 315.464 | 413.976 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 10.742 | 70.984 |
| Varebeholdninger i alt | | 10.742 | 70.984 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 47.467 |
| Andre tilgodehavender | | | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 47.467 |
| Likvide beholdninger | | 78.090 | 25.697 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 88.832 | 144.148 |
| AKTIVER I ALT | | 404.296 | 558.124 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | 5 | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 152.789 | 98.874 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | | 192.789 | 138.874 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 10.432 | 12.449 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 10.432 | 12.449 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 11.364 | 39.820 |
| Skyldig selskabsskat | | 16.042 | 10.080 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 173.669 | 356.901 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 201.075 | 406.801 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 201.075 | 406.801 |
| PASSIVER I ALT | | 404.296 | 558.124 |

Noter

1. Personalemkostninger

Lønninger 742.679 603.259
Andre omkostninger til social sikring 13.878 14.332
Øvrige personaleomkostninger 1.776 7.074

Personalemkostninger i alt 758.333 624.665

2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter 252 145

Finansielle indtægter 252 145

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger 5.120 3.250

Finansielle omkostninger 5.120 3.250

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 20.042 14.080
Regulering, udskudt skat -2.017 409

Skat af årets resultat 18.025 14.489

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen er fordelt således:
40 kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf 40.000 40.000

Der har ikke været kapitalforhøjelse - eller nedsættelse siden selskabets stiftelse.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, kontrakten foreskriver en uopsigelsesperiode på 3 mdr., svarende til kr. 18.000.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024
2